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   Сезоната на подготовка на зимниците ја зголеми и побарувачката на сезонските
градинарски производи, кои на пазарите на мало се мошне застапени.         
Моменталната понуда е богата, а цените варираат зависно од регионот во кој се нудат.

  

  

  

  

  

Во табелата се прикажани цените за позначајните зеленчуци од пазарите на мало :

  

* цените се изразени во денари за килограм

                              КОРНИШОНИ    МОРКОВ    ЗЕЛКА 
  ФЕФЕРОНИ 
  БАБУРИ
 АЈВАРКА
 
    ШТИП   28   30   30
 30
 40
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 28
 
    БИТОЛА   32   32   30
 35
 30
 23
 
    ТЕТОВО   /   38   30
 /
 /
 30
 
    БИТ ПАЗАР   50   30   32
 /
 35
 35
 
    ЗЕЛЕН ПАЗ.   35   35   32
 35
 33
 27
 
    СТРУМИЦА   40   30   20
 /
 /
 20
 
    ОХРИД   50   40   30
 50
 40
 30
 
    НЕГОТИНО   20   20   20
 30
 /
 /
 
    ВЕЛЕС   /   30   30
 /
 /
 25
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